
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

“CORDEIRO – CIDADE EXPOSIÇÃO” 

 

Avenida Presidente Vargas, nº 42/54 – Centro – Cordeiro – RJ 

CEP: 28540-000 – Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 

 

PORTARIA N° 266/2024 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS NO ÂMBITO 

DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO.  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais, 

com base no Decreto nº 047/2024, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. - Nomear os membros integrantes da Comissão de Qualificação de Organizações Sociais de 

Cordeiro (COQUALI-CO):  

 

I – Representante da Controladoria Geral do Município – Cleiton Silva Torres – Matrícula: 081221527. 

II – Representante da Secretaria Municipal de Administração – Mattheus Pinto Tiberto – Matrícula: 

010221543. 

III – Representante da Secretaria Municipal de Saúde – Lívia Montechiari Werneck de Paiva – Matrícula: 

400121358.  

IV – Representante da Secretaria Municipal de Saúde – Roberta Vieira Leite de Sá – Matrícula: 

40000817.  

V – Representante da Secretaria Municipal de Saúde – Roberta Graeff de Souza Ribeiro – Matrícula: 

40211396. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito, 10 de junho de 2024. 

 

 

 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito  

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/
mailto:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

